objetivar a comprovação da execuçào do objeto e tarnbém deve estar no Plano de
Atendimento Individual de cacla usuário e/ou prontuário o registro cle sua participação nas
atividades.

Cláusula Quarta - Classificação cla Dotação Orçamentária
Valor total do presente termo é de: RS 75.500,00 (setenta

e cinco mil e quinhentos reais) dotação orçarnentária - mr-Lnicipal no:
02. 10.43.08 .243.2021'/ .20012.01.500.0034.3.3.50.3 9 e/ou
02. 10.43.08 .243.20211 .20072.03.500.0091 .3.3.s0.3 9.

Cláusula Quinta - Da Liberação dos Recursos
Os recursos de que trata a cláusula anterior scrão